[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОНОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

01.03.2019                                              с. Гоношиха                                                   № 2
Об утверждении списка  невостребованных  земельных   долей

   В  связи с оформлением невостребованных земельных долей АО  «Заря» в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 года № 101 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 29.12.2010 года № 435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельхозназначения» вступившего в законную силу  с 1 июля 2011 года  Собрание депутатов Гоношихинского сельсовета Заринского района Алтайского края
                                                       РЕШИЛ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей АО «Заря», расположенных на территории Гоношихинского сельсовета, опубликованных в газете «Алтайская правда» №  239 (29626) от 16.12.2017 года, для последующего обращения в суд с требованием о признании права муниципальной собственности на невостребованные земельные доли (список прилагается).

2. Обнародовать данное решение в установленном законом порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию    по    вопросам благоустройства.

Глава сельсовета                                                                       П.Я. Дик

Утвержден
                                                                              решением Собрания депутатов

                                                                               Гоношихинского сельсовета

                                                                                          Заринского района

                                                                                     от 01.03.2019  № 42
Список невостребованных земельных  долей АО «Заря», расположенных на      территории Гоношихинского сельсовета:
Авраменко Дмитрий Петрович
Авраменко Матрена Митрофановна
Адарыч Антонида Герасимовна
Адарыч Сергей Иванович
Ащеулов Иван Ильич
Бабкин Иван Евгеньевич
Бабкина Екатерина Ивановна
Гильд Виктор Эмилевич
Жорин Иван Александрович

Жорина Матрена Михайловна

Гордеев  Владимир Игнатьевич